VIl Kup Kragujevca 2018
Kragujevac, 17-11-2018

Event 14
17-Nov-18 - 17:40

Women, 100m Freestyle

12 years and older
Results

Points: FINA 2018

Rank

E: 12 - 13 godina (2006 - 2005 godiste)

©CoOoNo OAWNE

16.
17.
18.
DSQ

G: 16 godina i st. (2002 godiste i st.)

Nog bR

ROMANIC, Masa
TANOVIC, Mia
MIHAILOVIC, Dunja
ZOVKO, Elena

CIRIC, Jelena

SAVIC, Nadja
TURANJANIN, Sara
DJORDJEVIC, Milica
TASIC, Ivona
DRAGUTINQVIC, Miona
SAVIC, Marija
MARKOVIC, Minja
DJOKIC, Iskra
MIHAILOVIC, Nadja
STAJKOVIC, Anastasija
PAVLOVIC, Iva
JANKOVIC, Andjela
TANASKOVIC, Anja
JANKOVIC, Lana
KOSTIC, Milica

- 15 godina (2004 - 2003 godiste)

STANISAVLJIEVIC, Nina
POPOVIC, Tanja
TODORCEVIC, Tijana
STEVIC, Anja
JOVANOVIC, Dina
MILOSAVLJEVIC, Dunja
MARKOVIC, Ana

RISTIC, Milica

JEVTIC, Marija

PUSICA, Ivana
MILOSAVLJEVIC, Martina
DUNJIC, Marta
REMESTAR, Marta
RISTIC, Kristina

CORIC, Mia

LAKOTA, Sumeja
STOJKOQVIC, Nikoleta
AKSENTIJEVIC, Valentina
MARKOQVIC, Jana

MITIC, Jovana
OBRADOQVIC, Iva
JOVANOQVIC, Ksenija
TOSIC, Djurdja
DJURDJEVIC, Ana
SAVIC, Nevena
CVOROVIC, Martina

YB
05 PK Obilic

05 Sprint- Tuzla

05 Pirat

06  Sportski savez Mostara
06 Leskovac

05 Viking

05 Radnicki 1969

06  Radnicki 1969

05 Dubocica

06  Radnicki 1969

06  Radnicki 1969

05 Napredak

06  Nis 2005

05 Pirat

05 Napredak

05 Pirat

05 Radnicki 1969

06 PK Obilic

06  Sportski savez Mostara
05 Delfin

04  Dubocica

04 P.K.Plavi Talas Beograd
04 Valis

03 Pirat

04  Radnicki 1969

04  Sveti Nikola

04 Pirat

03 \Valis

03 \Valis

04  Radnicki 1969

03 Crnica

04  Radnicki 1969

03  Radnicki 1969

04  Dubocica

04  Sportski savez Mostara
04  Delfin 2007

03 Dubocica

04  Delfin

04  Crnica

01  Nis 2005

02 Dubocica

99  Radnicki 1969

01 Pirat

01 Tek

02  Viking

02 Radnicki 1969

Time

1:04.06
1:04.88
1:05.50
1:07.58
1:09.28
1:10.23
1:10.41
1:10.53
1:10.89
1:11.46
1:13.59
1:15.17
1:16.13
1:16.78
1:16.96
1:18.40
1:21.10
1:21.12
1:28.48
1:31.20

59.83
1:01.49
1:04.30
1:04.74
1:05.60
1:06.60
1:07.81
1:09.24
1:09.69
1:10.30
1:11.59
1:11.66
1:19.38
1:20.13
1:28.68
1:35.66
1:37.73
1:39.82
1:06.14

1:01.81
1:05.29
1:07.24
1:08.41
1:10.95
1:16.53
1:16.95

Pts

525
506
492
447
415
399
396
394
388
378
346
325
313
305
303
286
259
259
199
182

645
594
520
509
489
468
443
416
408
397
376
375
276
268
198
157
148
139

585
496
454
431
387
308
303

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Plivacki Savez Srbije
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VIl Kup Kragujevca 2018
Kragujevac, 17-11-2018

Event 14, Women, 100m Freestyle, G: 16 godina i st. (2002 godiste i st.)

Rank YB Time Pts
8. KONCAR, Andjela 02  Ajkule 1:17.45 297
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